
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   37   del   07.03.2019

Variazione n. 5 al bilancio di previsione 2019/2021 ex art. 175 
comma 5-bis lett. e-bis) D.Lgs. 267/2000

Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladiciannove il giorno sette del mese di marzo, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 12:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

PZANDA ELISEO ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

ASECHI ROSALIA SIMONA GIOVANNA MARIA ASSESSORE

APETRONIO LAURA ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  2

Assiste alla seduta la Segretaria Generale  GALASSO MARGHERITA.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista  la  deliberazione  n.  63  del  20/12/2018  con  la  quale  il  Consiglio  comunale  ha
approvato il bilancio di previsione per il triennio 2019-2021 con i relativi allegati; 

Vista la deliberazione n. 6 del 15/01/2019 con la quale la Giunta Municipale ha approvato
il Piano esecutivo di gestione 2019/2021;

Visto il comma 2 dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. - TUEL che recita: 
“Le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo consiliare salvo quelle previste
dai commi 5-bis e 5-quater.” 

Visto il comma 5-bis dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000, con particolare riferimento alla
lett. e - bis). - TUEL che recita: 

“L'organo esecutivo  con provvedimento amministrativo  approva  le  variazioni  del  piano
esecutivo di gestione, salvo quelle di cui al comma 5-quater, e le seguenti variazioni del
bilancio  di  previsione  non  aventi  natura  discrezionale,  che  si  configurano  come
meramente applicative delle decisioni del Consiglio, per ciascuno degli esercizi considerati
nel bilancio: 
a)  variazioni  riguardanti  l'utilizzo  della  quota  vincolata  e  accantonata  del  risultato  di
amministrazione nel corso dell'esercizio provvisorio consistenti nella mera reiscrizione di
economie  di  spesa  derivanti  da  stanziamenti  di  bilancio  dell'esercizio  precedente
corrispondenti a entrate vincolate, secondo le modalità previste dall'art. 187, comma 3-
quinquies; 
b)  variazioni  compensative  tra  le  dotazioni  delle  missioni  e  dei  programmi  riguardanti
l'utilizzo di risorse comunitarie e vincolate, nel rispetto della finalità della spesa definita nel
provvedimento di assegnazione delle risorse, o qualora le variazioni siano necessarie per
l'attuazione di interventi previsti da intese istituzionali di programma o da altri strumenti di
programmazione negoziata, già deliberati dal Consiglio; 
c) variazioni compensative tra le dotazioni delle missioni e dei programmi limitatamente
alle spese per il personale, conseguenti a provvedimenti di trasferimento del personale
all'interno dell'ente; 
d)  variazioni  delle  dotazioni  di  cassa,  salvo  quelle  previste  dal  comma  5-quater,
garantendo che il fondo di cassa alla fine dell'esercizio sia non negativo; 
e) variazioni riguardanti il fondo pluriennale vincolato di cui all'art. 3, comma 5, del decreto
legislativo 23 giugno 2011, n. 118, effettuata entro i termini di approvazione del rendiconto
in deroga al comma 3; 
e-bis) variazioni compensative tra macroaggregati dello stesso programma all’interno della
stessa missione.” 

Visto altresì il  comma 9 del sopracitato articolo che dispone che le variazioni  al piano
esecutivo di  gestione di  cui  all'articolo 169 sono di  competenza dell'organo esecutivo.,
salvo quelle previsto dal comma 5-quater, e possono essere adottate entro il 15 dicembre
di ciascun anno, fate salve  le variazioni  correlate  alle variazioni  di  bilancio  previste al
comma 3, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun anno;

Viste le richieste della Responsabile del Settore Affari generali, Organi Istituzionali, Appalti
e contratti, Politiche Sociali e della Responsabile del Settore Edilizia Pubblica in ordine alla
necessità di apportare variazioni compensative al Piano esecutivo di Gestione fra capitoli
di  entrata  e  di  spesa  di  macroaggregati  differenti,  all’interno  della  stessa  Missione  e
Programma, di competenza della Giunta ai sensi del citato disposto normativo;

Ritenuto  dover  procedere  alla  variazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2019/2021
mediante  una  variazione  compensativa  degli  stanziamenti  di  competenza  e  cassa
annualità 2019 come  riportato nel prospetto in allegato alla presente deliberazione del



quale si riportano le risultanze finali:

ANNO 2019
ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 732.000,00

CA €. 732.000,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 732.000,00

CA         € .732.000,00

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 739.930,00

CA €. 739.930,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 739.930,00

CA €. 739.930,00

TOTALE A PAREGGIO 
CO € 7.930,00 -€ 7.930,00

CA € 7.930,00 -€ 7.930,00

Dato atto che:

-  la  variazione  di  che  trattasi  non  modifica  gli  obiettivi  attribuiti  alla  Responsabile  del
Settore Affari generali, Organi Istituzionali, Appalti e contratti, Politiche Sociali con il Piano
Esecutivo di Gestione 2019/2021;

- ai sensi dell'articolo 239, comma 1 lettera b), punto 2, del D.Lgs 267/2000 le variazioni di
PEG non richiedono il parere dell'organo di revisione contabile;

Visto il decreto sindacale n. 7 del 30 giugno 2017, con il  quale sono conferiti,  ai sensi
dell'articolo  16  del  vigente  Regolamento  sull'ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  gli
incarichi di direzione dei Settori costituenti la macrostruttura organizzativa dell'Ente

Che il Responsabile del procedimento è la Dr.ssa Alessandra Sorce;

Attestata,  in  merito  all’obbligo  di  astensione  in  caso  di  conflitto  di  interessi  anche
potenziale, ai sensi dell’articolo 6 bis della Legge n. 241/1990 e dell’articolo 6, comma 2
del D.P.R. n. 62/2013, l'assenza di conflitti;

Attestata la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis
del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.49 del D. Lgs.18.8.2000 n.267 in ordine
alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio
Finanziario;

Visto il decreto legislativo n.118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;

con votazione unanime,

DELIBERA

• Di  variare  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2019/2021,  mediante  una  variazione
compensativa  tra  gli  stanziamenti  di  competenza  e  cassa,  annualità  2019,  fra
capitoli entrata e di spesa,  analiticamente indicate nell’allegato alla presente di cui
si riportano le seguenti risultanze finali:



ANNO 2019
ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 732.000,00

CA €. 732.000,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 732.000,00

CA         € .732.000,00

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 739.930,00

CA €. 739.930,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 739.930,00

CA €. 739.930,00

TOTALE A PAREGGIO 
CO € 7.930,00 -€ 7.930,00

CA € 7.930,00 -€ 7.930,00

• Di trasmettere copia della presente ai Responsabili di Servizio dell’Ente;

Di dichiarare, con separata votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del citato decreto legislativo n° 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI

F.TO ALESSANDRA SORCE

Data   06/03/2019

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   06/03/2019

F.TO ALESSANDRA SORCE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

LA SEGRETARIA GENERALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  MARGHERITA GALASSO

IL SINDACO

LA SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  MARGHERITA GALASSO

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
12/03/2019, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 27/03/2019

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 12/03/2019 al 27/03/2019 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
07/03/2019 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 12.03.2019

Deliberazione della Giunta n. 37 del 07/03/2019



COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

ESERCIZIO 2019,  ANNO 2019 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA 05 DEL 07/03/2019
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheCOD BIL

E 887 0 Contributo regionale legge regionale n.12/2011 art.18 comma 3. Rimborso spese per trapianti di fegato, 
cuore e pancreas (L.r. 8/1999) Leggi di settore (Cap. U 7279)

2.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-2.000,00 0,00

E 890 0 TRASFERIMENTO DELLA REGIONE PER ASSISTENZA NEFROPATICI L.R.11/85 (VEDI CAP.7200 
PARTE SPESA)

100.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-100.000,00 0,00

E 891 0 TRASFERIMENTO DI FUNZIONI/RISORSE DA PARTE DELLA RAS TALASSE MICI, EMOFILICI ED 
EMOLINFOPATICI MALIGNI CAP.U 7201

130.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-130.000,00 0,00

E 901 0 FINANZIAMENTO REGIONALE L.R. 8/1988 (VEDI CAPITOLO USCITA 7277) 0,00 732.000,00

0700 POLITICHE SOCIALI

0,00 732.000,00

E 1176 0 CONTRIBUTO REG.LE PER CONCESSIONE DEI SUSSIDI ECONOMICI DI CUI ALL'ART.6 L.R.15/92 
(V. CAP.U 7523)

500.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-500.000,00 0,00

2.0101 TOTALE Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 732.000,00 732.000,00 -732.000,00 732.000,00

TOTALE ENTRATA 732.000,00 732.000,00 -732.000,00 732.000,00

USCITA
01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

U 762 1 ALTRE SPESE PER SERVIZI AMM.VI URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA (PRESTAZ.DI 10.000,00 0,00

1500 URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, SUAPE (RESPONSABILE)

-3.099,68 6.900,32

U 790 20 SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI IN DOTAZIONE UFFICIO TECNICO 8.200,00 0,00

2028 SERVIZI DEMOGRAFICI, PUBBLICA ISTRUZIONE, CULTURA, SPORT, BIBLIOTECA, CONTENZIOSO

-2.830,32 5.369,68

U 790 25 SPESE PER CARBURANTE MEZZI IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TECNICO 8.000,00 0,00

2013 SERVIZI TECNOLOGICI, MANUTENZIONI E AMBIENTE

-2.000,00 6.000,00

U 869 0 Spese per prestazione di servizi tecnici e specialistici di competenza del settore lavori pubblici 0,00 7.930,00

1700 EDILIZIA PUBBLICA e INFRASTRUTTURE

0,00 7.930,00

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 26.200,00 7.930,00 -7.930,00 26.200,00

Pag. 1



ESERCIZIO 2019,  ANNO 2019 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA 05 DEL 07/03/2019
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 7200 0 ASSISTENZA NEFROPATICI L.R.11/85 (VEDI CAP.890 ENTRATA) 100.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-100.000,00 0,00

U 7201 0 PROVVIDENZE A FAVORE DEI TALASSEMICI, DEGLI EMOFILICI E DE- GLI EMOLINFOPATICI 
MALIGNI L.R.27/83 CAP. E 891

130.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-130.000,00 0,00

U 7277 0 INTERVENTI L.R.8/1999 TRAMITE FINANZIAMENTO REGIONALE (VEDI CAPITOLO ENTRATA 901) 0,00 732.000,00

0700 POLITICHE SOCIALI

0,00 732.000,00

U 7279 0 Trasferimenti per rimborso spese per trapianti di fegato, cuore e pancreas (L.r. 8/1999) mediante 
contributo regionale legge regionale n.12/2011 art.18 comma 3. Leggi di settore (Cap. E 887)

2.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-2.000,00 0,00

U 7523 0 CONCESSIONE DEI SUSSIDI ECONOMICI DI CUI ALL'ART.6 DELLA L.R. N.15/92 (V. CAP. E 
1176)P.V. 9

500.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-500.000,00 0,00

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 732.000,00 732.000,00 -732.000,00 732.000,00

TOTALE USCITA 758.200,00 739.930,00 -739.930,00 758.200,00

7.930,00-7.930,00DIFFERENZE

Pag. 2



COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

ESERCIZIO 2019,  ANNO 2019 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA 05 DEL 07/03/2019
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
2.0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubblicheCOD BIL

E 887 0 Contributo regionale legge regionale n.12/2011 art.18 comma 3. Rimborso spese per trapianti di fegato, 
cuore e pancreas (L.r. 8/1999) Leggi di settore (Cap. U 7279)

2.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-2.000,00 0,00

E 890 0 TRASFERIMENTO DELLA REGIONE PER ASSISTENZA NEFROPATICI L.R.11/85 (VEDI CAP.7200 
PARTE SPESA)

100.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-100.000,00 0,00

E 891 0 TRASFERIMENTO DI FUNZIONI/RISORSE DA PARTE DELLA RAS TALASSE MICI, EMOFILICI ED 
EMOLINFOPATICI MALIGNI CAP.U 7201

130.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-130.000,00 0,00

E 901 0 FINANZIAMENTO REGIONALE L.R. 8/1988 (VEDI CAPITOLO USCITA 7277) 0,00 732.000,00

0700 POLITICHE SOCIALI

0,00 732.000,00

E 1176 0 CONTRIBUTO REG.LE PER CONCESSIONE DEI SUSSIDI ECONOMICI DI CUI ALL'ART.6 L.R.15/92 
(V. CAP.U 7523)

500.000,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-500.000,00 0,00

2.0101 TOTALE Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 732.000,00 732.000,00 -732.000,00 732.000,00

TOTALE ENTRATA 732.000,00 732.000,00 -732.000,00 732.000,00

USCITA
01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

U 762 1 ALTRE SPESE PER SERVIZI AMM.VI URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA (PRESTAZ.DI 11.750,98 0,00

1500 URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, SUAPE (RESPONSABILE)

-3.099,68 8.651,30

U 790 20 SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI IN DOTAZIONE UFFICIO TECNICO 8.200,00 0,00

2028 SERVIZI DEMOGRAFICI, PUBBLICA ISTRUZIONE, CULTURA, SPORT, BIBLIOTECA, CONTENZIOSO

-2.830,32 5.369,68

U 790 25 SPESE PER CARBURANTE MEZZI IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO TECNICO 15.051,88 0,00

2013 SERVIZI TECNOLOGICI, MANUTENZIONI E AMBIENTE

-2.000,00 13.051,88

U 869 0 Spese per prestazione di servizi tecnici e specialistici di competenza del settore lavori pubblici 0,00 7.930,00

1700 EDILIZIA PUBBLICA e INFRASTRUTTURE

0,00 7.930,00

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 35.002,86 7.930,00 -7.930,00 35.002,86

Pag. 1



ESERCIZIO 2019,  ANNO 2019 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA 05 DEL 07/03/2019
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 7200 0 ASSISTENZA NEFROPATICI L.R.11/85 (VEDI CAP.890 ENTRATA) 109.320,73 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-100.000,00 9.320,73

U 7201 0 PROVVIDENZE A FAVORE DEI TALASSEMICI, DEGLI EMOFILICI E DE- GLI EMOLINFOPATICI 
MALIGNI L.R.27/83 CAP. E 891

137.556,19 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-130.000,00 7.556,19

U 7277 0 INTERVENTI L.R.8/1999 TRAMITE FINANZIAMENTO REGIONALE (VEDI CAPITOLO ENTRATA 901) 0,00 732.000,00

0700 POLITICHE SOCIALI

0,00 732.000,00

U 7279 0 Trasferimenti per rimborso spese per trapianti di fegato, cuore e pancreas (L.r. 8/1999) mediante 
contributo regionale legge regionale n.12/2011 art.18 comma 3. Leggi di settore (Cap. E 887)

2.813,30 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-2.000,00 813,30

U 7523 0 CONCESSIONE DEI SUSSIDI ECONOMICI DI CUI ALL'ART.6 DELLA L.R. N.15/92 (V. CAP. E 
1176)P.V. 9

932.936,39 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-500.000,00 432.936,39

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 1.182.626,61 732.000,00 -732.000,00 1.182.626,61

TOTALE USCITA 1.217.629,47 739.930,00 -739.930,00 1.217.629,47

7.930,00-7.930,00DIFFERENZE

Pag. 2



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO TRIENNIO 2019 - 2021

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

COMUNE DI SESTU

PROVINCIA DI CAGLIARI

ENTRATE

CASSA ANNO 
DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2019

2020 2021

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2019

SPESE

CASSA ANNO 
DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2019

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2019

2020 2021

25.989.844,01Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria

Titolo 3 - Entrate extratributarie 

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 

Totale entrate finali�������.

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale �������.

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo  di  amministrazione

Titolo 1 - Spese correnti

 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 

Titolo 2 - Spese in conto capitale

 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie

Totale spese finali�������.

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale �������.

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

Fondo di cassa finale presunto 

417.476,23 0,00 0,00

3.098.639,87 89.950,00 0,00

7.131.938,94 7.366.774,41 7.366.774,4117.226.882,11

8.658.633,61 8.551.583,40 8.569.083,40 8.569.083,40

4.186.788,41 1.597.299,24 1.557.298,01 1.522.263,01

6.243.536,16 1.909.273,73 655.731,32 324.100,00

1.640.613,60 1.640.613,60 0,00 0,00

37.956.453,89 20.830.708,91 18.148.887,14 17.782.220,82

73.430,30 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.432.208,34 2.264.000,00 2.264.000,00 2.264.000,00

40.462.092,53 23.094.708,91 20.412.887,14 20.046.220,82

66.451.936,54 26.610.825,01 20.502.837,14 20.046.220,82

32.222.032,44

0,00 0,00 0,00

17.583.746,70 17.444.486,50 17.432.469,1021.698.228,51

0,00 89.950,00 0,00 0,00

9.799.857,54 6.587.132,81 613.896,04 287.264,72

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

31.498.086,05 24.170.879,51 18.058.382,54 17.719.733,82

175.946,38 175.945,50 180.454,60 62.487,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.555.871,67 2.264.000,00 2.264.000,00 2.264.000,00

34.229.904,10 26.610.825,01 20.502.837,14 20.046.220,82

34.229.904,10 26.610.825,01 20.502.837,14 20.046.220,82

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive 
modifiche e rifinanziamenti) 

0,00 0,00 0,00 0,00

Pag. 1



COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

STAMPA COMPLESSIVA PER TITOLO ATTO 05 DEL 07/03/2019 PER ANNO 2019 - VARIAZIONE DI COMPETENZA

Titolo Descrizione Stanziamento Attuale Var. Pos. AssestatoVar. Neg. 

 E N T R A T A  2019

TITOLO 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 3.516.116,10 0,00 0,00 3.516.116,10

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 7.131.938,94 0,00 0,00 7.131.938,94

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 8.551.583,40 732.000,00 -732.000,00 8.551.583,40

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 1.597.299,24 0,00 0,00 1.597.299,24

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 1.909.273,73 0,00 0,00 1.909.273,73

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 1.640.613,60 0,00 0,00 1.640.613,60

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 2.264.000,00 0,00 0,00 2.264.000,00

26.610.825,01 732.000,00 -732.000,00 26.610.825,01 T O T A L E   E N T R A T A  2019

 U S C I T A  2019

TITOLO 1 SPESE CORRENTI 17.583.746,70 739.930,00 -739.930,00 17.583.746,70

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 6.587.132,81 0,00 0,00 6.587.132,81

TITOLO 3 INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO DI PRESTITI 175.945,50 0,00 0,00 175.945,50

TITOLO 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 2.264.000,00 0,00 0,00 2.264.000,00

26.610.825,01 739.930,00 -739.930,00 26.610.825,01 T O T A L E   U S C I T A  2019

 DIFFERENZE -7.930,00 7.930,00

Pag. 1


